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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

   NJESIA E PROKURIMIT  

Nr ____ Prot          Date 18.05.2026 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Drejtuar:  BOE STATENG  nr Nipt L98819501J 80%  me Adrese : Tirane Tirane TIRANË, 

Rruga ‘’Preng Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, 

Tiranë  dhe MCE nr Nipt L72203065K me adrese : Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra 

"Sun Toëer", Kati 8, Ap.30 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO      JO    

 

Tipi i kontratës : Shërbim  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 82723-04-20-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e punimeve per objektin : Rikonstruksion 

,sistemim asfaltim i rrugëve në fshatin “Cizmeli” të Njësisë Administrative Gjepalaj” 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj ose  

Duke filluar nga nenshkrimi i kontrates deri ne perfundimin e plote te punimeve te zbatimit 

per kete objekt  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 21.04.2026   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Nr 29 date 

27.04.2026   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ERALD-G   nr Nipt K36306784K   

Vlera  1.516.053,70 

( nje milion e peseqind e gjashtembedhjete mije e pesedhjete e tre presje shtatedhjete ) leke 

pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

2. BN PROJECT nr Nipt L21305035S  

Nuk ka paraqitur vlere te ofertes ne SPE  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

3. NOVATECH STUDIO nr Nipt L01717030C  

Vlera 1.364.165,27 (nje milion e treqind e gjashtedhjete e kater mije e njeqind e gjashtedhjete 

e pese presje njezete e shtate  ) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

4. A & E ENGINEERING sh.p.k nr Nipt K72113010E 

Vlera  1.344.403,96 

( nje milion e treqind e dyzete e kater mije e katerqind e tre presje nentedhjete e 

gjashte ) leke pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

5. NET-GROUP  nr Nipt L72023002P 

Vlera 1.338.855,29 

(nje milion e treqind e tridhjete e tete mije e tetqind e pesedhjete e pese presje njezete e nente 

) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  
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6. INFRATECH nr Nipt  K91628001D 

Vlera 1.339.797,47  

(nje milion e treqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e nentedhjete e shtate presje dyzete 

e shtate ) lekë pa TVSH  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

7. BOE HYDRO-ENG CONSULTING nr Nipt M11417503F 75 % P.C.S.COMPANY 

nr Nipt K91527021J 25 % 

1.341.941,10  

(nje milion e treqind e dyzete e nje mije e nenteqind e dyzete e nje presje dhjete ) leke pa 

TVSH 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

8. OMERI GROUP  nr Nipt M67814603C  

 

Nuk ka paraqitur vlere te ofertes ne SPE  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

 

9. BOE STATENG nr Nipt L98819501J 80% dhe MCE nr Nipt L72203065K 20 % dhe 

vlere të ofertës 1.341.941,10  

(nje milion e treqind e dyzete e nje mije e nenteqind e dyzete e nje presje dhjete ) leke pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

10. Engineering Consulting Group Nr Nipt M01308013C dhe vlere te ofertes 

1.152.496,05 ( nje milion e njeqind e pesedhjete e dy mije e katerqind  e nentedhjete e 

gjashte presje zero pese) leke pa TVSH  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

       *  *  * 
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   Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

 

BN PROJECT nr Nipt L21305035S  

Nuk ka paraqitur vlere te ofertes ne SPE  

nuk ka paraqitur asnje dokumnetacion te kerkuar sipas kerkesave te DST dhe NJP.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

OMERI GROUP  nr Nipt M67814603C  

Nuk ka paraqitur vlere te ofertes ne SPE  

nuk ka paraqitur asnje dokumnetacion te kerkuar sipas kerkesave te DST dhe NJP.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

 

NET-GROUP  nr Nipt L72023002P 

Vlera 1.338.855,29 

(nje milion e treqind e tridhjete e tete mije e tetqind e pesedhjete e pese presje njezete e nente 

) lekë pa TVSH  

Oferta e paraqitur nga NET GROUP  eshte me e ulet sipas perllogaitjes se vleres se fondit 

minimum te lejuar , referuar kjo sipas shkreses Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së 

Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr. 354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

Engineering Consulting Group Nr Nipt M01308013C  

dhe vlere te ofertes 1.152.496,05 ( nje milion e njeqind e pesedhjete e dy mije e katerqind  e 

nentedhjete e gjashte presje zero pese) leke pa TVSH  

Oferta e paraqitur nga Engineering Consulting Group eshte me e ulet sipas perllogaitjes se 

vleres se fondit minimum te lejuar , referuar kjo sipas shkreses Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 

të Agjensisë së Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave 

minimale të specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr. 354 datë 11.05.2016 ”Për 

miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe 

kolaudim”. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X  

 

INFRATECH nr Nipt  K91628001D 

Vlera 1.339.797,47  

(nje milion e treqind e tridhjete e nente mije e shtateqind e nentedhjete e shtate presje dyzete 

e shtate ) lekë pa TVSH  

Oferta e paraqitur nga INFRATECH eshte me e ulet sipas perllogaitjes se vleres se fondit 

minimum te lejuar , referuar kjo sipas shkreses Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së 

Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të 

specifikuara në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr. 354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, pas zhvillimit te shorteut  informojmë  BOE 

STATENG  nr Nipt L98819501J 80%  me Adrese : Tirane Tirane TIRANË, Rruga ‘’Preng 

Bibë Doda’’, Pallati nr.3, Shkalla 1, Kati 2, Apartamenti nr.6, Z.K. 8260, Tiranë  dhe MCE nr 

Nipt L72203065K me adrese : Tirane Tirane Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Toëer", Kati 8, 

Ap.30, se oferta e paraqitur me vlerë totale Vlera 1.341.941,10 (nje milion e treqind e dyzete 

e nje mije e nenteqind e dyzete e nje presje dhjete ) leke pa TVSH, është identifikuar si është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Konceptoi: Personi përgjegjës i prokurimit 

 A.Mehmeti 

PERSONI I AUTORIZUAR 

SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

TAULAND  XHERAJ  

 


